

IT-Kompagniet Jylland ApS

Klamsagervej 31,1

8230 Åbyhøj

CVR-nummer 29195048

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 2. december 2020

Kim Alsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

IT-Kompagniet Jylland ApS
Klamsagervej 31,1
8230 Åbyhøj

Hjemmeside:	www.it-kompagniet.dk
E-mail:	ka@it-kompagniet.dk
Hjemstedskommune:	Århus
CVR-nummer:	29195048
Regnskabsperiode:	1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Kim Alsted
Mikael Tarne

Pengeinstitut

Ringkøbing Landbobank

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udføre databehandling, webhosting samt rådgivning indenfor IT og lignende serviceydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på TDKK 250 mod sidste års TDKK 23.

Egenkapitalen er TDKK 492 mod sidste års TDKK 242.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og forventet, dog reduceret af enkeltstående udgifter i året. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den forventede udvikling

Der forventes ingen påvirkning fra Covid-19 virussen, som påvirker selskabets omsætning og likviditet.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	1.572.891	997
1	Personaleomkostninger	-1.167.524	-952
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-75.000	0
	Resultat før finansielle poster	330.367	45
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	-8.276	-13
	Resultat før skat	322.091	31
2	Skat af årets resultat	-72.011	-9
	Årets resultat	250.080	23
	Forslag til resultatdisponering:		
	Årets henlæggelse til øvrige reserver	-58.500	176
	Overført resultat	308.580	-153
	Resultatdisponering i alt	250.080	23

		2019/20	2018/19
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	150.000	225
	Immaterielle anlægsaktiver	150.000	225
	Deposita	23.838	23
	Finansielle anlægsaktiver	23.838	23
	Anlægsaktiver i alt	173.838	248
	Varebeholdning	1.493	55
	Varebeholdninger	1.493	55
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.877	201
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	588.332	0
	Periodeafgrænsningsposter	7.975	15
	Tilgodehavender	659.184	216
	Likvide beholdninger	433.018	429
	Omsætningsaktiver i alt	1.093.696	700
	Aktiver i alt	1.267.534	948

		2019/20	2018/19
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for udviklingsomkostninger	117.000	176
	Overført resultat	250.378	-58
5	Egenkapital i alt	492.378	242
	Hensættelser til udskudt skat	34.755	8
	Hensatte forpligtelser	34.755	8
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.935	159
	Gæld til tilknyttede virksomheder	73.997	74
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.408	0
	Anden gæld	495.060	465
	Kortfristede gældsforpligtelser	740.401	698
	Gældsforpligtelser i alt	740.401	698
	Passiver i alt	1.267.534	948
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	1.028.321	812		
Pensioner	85.920	76		
Andre omkostninger til social sikring	23.884	25		
Øvrige personaleomkostninger	29.399	38		
Personaleomkostninger i alt	1.167.524	952		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	3		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	45.408	0		
Regulering af udskudt skat	26.603	9		
Skat af årets resultat i alt	72.011	9		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter				
Kostpris 1. juli	225.000	0		
Tilgang i årets løb	0	225		
Kostpris 30. juni	225.000	225		
Årets af- og nedskrivninger	-75.000	0		
Afskrivninger 30. juni	-75.000	0		
Færdiggjorte udviklingsprojekter i alt	150.000	225		
5 Egenkapital	Virksom-	Reserve	Overført	I alt
	hedskapi-	for udvik-	resultat	
	tal	lingsom-		
		kostnin-		
		ger		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	176	-58	242
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	-59	0	-59
Årets resultat	0	0	309	309
Egenkapital ultimo	125	117	250	492

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Tarne Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Øvrige leasingforpligtelser er pr. 30. juni 2020, 12 ydelser af tdkk 5
